РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 11.07.2014 года № 444-р

Об отмене особого
противопожарного режима
в лесах Карталинского
муниципального района

В связи со значительным количеством выпавших атмосферных осадков, понижением класса пожарной безопасности до третьего уровня (по данным Федерального агентства лесного хозяйства (ИСДМ-Рослесхоз) и соответственно снижением  пожарной опасности на территории Карталинского муниципального района:
1. Отменить с 11 июля 2014 года в лесах Карталинского муниципального района особый противопожарный режим.
2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2014 года № 278-р «О введении особого противопожарного режима на территории Карталинского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев